СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
Очередной двенадцатой сессии

27.07.2021г.                                 с.Ярково                                              № 4

О согласовании замены дотации на выравнивание уровня бюджетной
обеспеченности дополнительным нормативом отчислений в бюджет
 от налога на доходы физических лиц на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов

           В соответствии с частью 5 статьи 138 Бюджетным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Ярковском сельсовете
Новосибирского района Новосибирской области», Совет депутатов
Ярковского сельсовета

Р Е Ш И Л:

          1. Согласовать замену дотации на выравнивание бюджетной
обеспеченности в объеме 100% дополнительным нормативом отчислений в
бюджет Ярковского сельсовета Новосибирского района Новосибирской
области от налогов на доходы физических лиц на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов.
        2.  Настоящее решение опубликовать в районной газете «Приобская
правда».

Председатель Совета депутатов
Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                        М.Н. Бубович

Глава Ярковского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                          И.Е.Конах